平成３０年２月	６日
各高等学校長様
各校ソフトテニス部顧問様
（公印省略）
兵庫県高等学校体育連盟
                                             ソフトテニス部長  片山　忠政

平成３０年度  兵庫県ソフトテニスシングルス選手権大会について

 標記の大会が下記の日程で開催されます。
ハイスクールジャパンカップソフトテニス２０１８兵庫県予選会シングルスの部（ベスト８以上）の成績により、貴校の選手を地区代表（県高体連代表）として推薦いたしますので、参加方よろしくお願いいたします。

                                       記

　１ 主  　　催　　兵庫県ソフトテニス連盟
　２ 日  　　時　　平成３０年３月１１日（日）
午前９時開始
[bookmark: _GoBack]　３ 会  　　場　　明石公園テニスコート
　４ 参　加　料　　３, ０００円（当日会場でお支払いください）
　５ 参加申込み　　２月１６日（金）までに申込書を「兵庫県ソフトテニス連盟HP」よりダウンロードして、必要事項を入力の上メールで直接申し込んで下さい。
    HPアドレス：http://www.ne.jp/asahi/softtennis/hyogo/
HP中の　　「平成２９年度大会日程」
　　　　　　　　↓
	平成３０年度兵庫県シングルス大会
	詳細クリック

                   　　　　　　↓
　　　　　　　　　　「詳細クリック」から要項と申込用紙をダウンロード
　　　　《申込み先》  兵庫県ソフトテニス連盟
　　　　アドレス：hsta@crux.ocn.ne.jp
６．備考　　審判資格がない選手でも出場できますが、後日取得して下さい　。
貴校推薦選手
　男子・女子

1